Mẫu 08_CBTT/SGDHN
(Ban hành kèm theo Quyết định số 606/QĐ-SGDHN ngày 29/09/2016 của

Tổng Giám đốc Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội về Quy chế
công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội)

CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TẬP ĐOÀN HOÀNG LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------ ________________________
Số: 91/CBTT-HLG/2022 Long An, ngày 02 tháng 08 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN HOÀNG LONG
- Mã chứng khoán: HLG
- Địa chỉ: Tòa nhà Hoàng Long, Số 68 Nguyễn Trung Trực, Khu phố 9, thị trấn
Bến Lức, huyện Bến Lức, tỉnh Long An.

- Điện thoại liên hệ: 0272.3872848 Fax: 0272.3872589
- E-mail: info@hoanglonggroup.com
- Website: www.hoanglonggroup.com

2. Nội dung thông tin công bố:
Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Tập đoàn Hoàng Long thông qua Nghị quyết
số 06/NQ-HĐQT/2022 ngày 02/08/2022 như sau:
- Hủy nội dung tại Nghị quyết số 05/NQ-HĐQT/2022 ngày 21/07/2022 “V/v:
Chốt danh sách cổ đông (ngày đăng ký cuối cùng) 11/08/2022 để tổ chức đại hội
đồng cổ đông bất thường ngày 09/09/2022”.
(Đối với trường hợp đính chính hoặc thay thế thông tin đã công bố cần giải trình
rõ nguyên nhân đính chính hoặc thay thế).

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
02/08/2022 tại đường dẫn: http://www.hoanglonggroup.com/qh co dong

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nôi dung các thông tin đã công bố.

* Tài liệu đính kèm: Đại diện tổ chức
- Nghị quyết 06/NQ-HĐQT/2022 Người đại diện theo pháp luật/
ngày 02/08/2022. Người UQ CBTT

PHẠM PHÚC TOẠI

mailto:dien.ltn@hoanglonggroup.com
http://www.hoanglonggroup.com
http://www.hoanglonggroup.com

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

“V/v hủy chốt danh sách cổ đông
tổ chức ĐHĐCĐ bất thường 2022”

Kính gửi: - Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam - Chi nhánh
Thành phố Hồ Chí Minh (CNVSD).

Căn cứ Nghị quyết số 06/NQ-HĐQT/2022 ngày 02/08/2022 của Hội
đồng quản trị Công ty Cổ phần Tập đoàn Hoàng Long;

Công ty Cổ phần Tập đoàn Hoàng Long kính đề nghị Trung tâm Lưu
ký Chứng khoán Việt Nam - Chi nhánh Thành phố Hồ Chí Minh (CNVSD)
như sau:

- Hủy chốt danh sách cổ đông (ngày đăng ký cuối cùng) ngày
11/08/2022 như đã thông báo tại văn bản số 76/TB-HLG/2022 ngày
21/07/2022 của Công ty Cổ phần Tập đoàn Hoàng Long.

- Lý do hủy: Hội đồng quản trị có thành viên chủ chốt đi công tác
nước ngoài dài ngày trùng với thời gian tổ chức đại hội đồng cổ đông bất
thường ngày 06/09/2022.

Rất mong được sự chấp thuận của Trung tâm Lưu ký Chứng khoán
Việt Nam - Chi nhánh Thành phố Hồ Chí Minh (CNVSD).

Trân trọng kính chào!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

PHẠM PHÚC TOẠI

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN HOÀNG LONG
HOANG LONG GROUP

Địa chỉ: 68 Nguyen Trung Truc, khu phố 9, thị trấn Bến Lức, huyện Bến Lức, tỉnh Long An
: 0272.3872848 E-mail: info@hoanglonggroup.com www.hoanglonggroup.com

Số: 90/CV-HLG/2022 Long An, ngày 02 tháng 08 năm 2022

CÔNG TY CỔ PHẦN
TẬP ĐOÀN HOÀNG LONG

Số: 06/NQ-HĐQT/2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày 02 tháng 08 năm 2022

Tên doanh nghiệp: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN HOÀNG LONG
Mã số doanh nghiệp: 1100414052
Mã chứng khoán: HLG
Trụ sở chính: Số 68 Nguyễn Trung Trực, khu phố 9, thị trấn Bến Lức, huyện Bến Lức,
tỉnh Long An.

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
V/v: Hủy nội dung tại Nghị quyết số 05/NQ-HĐQT/2022

ngày 21 tháng 07 năm 2022
______________

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số: 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 của
Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam có hiệu lực thi hành kể từ
ngày 01/01/2021;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Tập đoàn
Hoàng Long;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị số: 07/BB-HĐQT/2022 ngày
02/08/2022 của Công ty Cổ phần Tập đoàn Hoàng Long.

QUYẾT NGHỊ
Điều 1. Đồng ý hủy nội dung tại Nghị quyết số 05/NQ-HĐQT/2022 ngày

21/07/2022 “V/v: Chốt danh sách cổ đông (ngày đăng ký cuối cùng)
11/08/2022 để tổ chức đại hội đồng cổ đông bất thường ngày
06/09/2022”.

Điều 2. Giao Ông Nguyễn Quốc Đạo, Thành viên HĐQT - Tổng Giám đốc
Công ty chịu trách nhiệm lãnh đạo, phân công các bộ phận trực thuộc
tiến hành thực hiện các thủ tục liên quan đúng theo quy định của pháp
luật hiện hành.

Điều 3. Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát, Ban Tổng Giám đốc và các bộ
phận trực thuộc có liên quan chịu trách nhiệm thi hành nghị quyết này.
Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký./.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	“V/v hủy chốt danh sách cổ đông
	 tổ chức ĐHĐCĐ bất thường 2022”
	Kính gửi:  - Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam
	    Thành phố Hồ Chí Minh (CNVSD).

		2022-08-02T10:26:55+0700